М И Н И СТЕРСТВО  ЭКОНОМ ИЧЕСКОГ
РО ССИ Й СКО Й  Ф ЕД ЕРА Щ

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОСС

П Р И К А З

6 июля 2018 г.

РОССИ ЙСКОЙ  Ф ЕДЕРАЦИИ

^ регистрировано
Регистрационный № S 2 & & L.

о т "25' гШ,
М осква № 356

О внесении изменения в Требования к описанию и отображению
в документах территориального планирования объектов

федерального значения, объектов регионального значения,
объектов местного значения, утвержденные приказом
Минэкономразвития России от 9 января 2018 г. № 10

В целях приведения нормативной правовой базы Минэкономразвития

России в соответствие с законодательством Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю :

В пункте 138.1 Требований к описанию и отображению

в документах территориального планирования объектов федерального

значения, объектов регионального значения, объектов местного значения,

утвержденных приказом Минэкономразвития России от 9 января 2018 г. № 10

(зарегистрирован в Минюсте России 31 января 2018 г., регистрационный

№ 49832), в столбце «Значение» слова «жилья экономического класса»

заменить словами «стандартного жилья».

(Щ^Министр М.С. Орешкин

неразрушающий контроль

Источник

https://www.mosexp.ru
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294798/4294798942.htm